priori mentionē fecerit. De quo dic, ut deci. c. 2. lib. 6. secus si ab initio cōcederet usum, uel libertatē in omni casu, & in integrum: q̄a tunc de iure cōi non esset facienda mentio, ut in iuribus in ɔrū alle. ¶ Op. q̄ papa male p̄nun tier hic ɔ clericos: quia nō appar petutū nisi per abbatem, & factū suum nō debet clericis p̄iudicare: quia res inter alios acta. & c. So. Dic, qđ abbas egit de mandato clericorū: a ls non posset ɔ eos sñia ferri. C. de sen. l. i. Vel clerici postulabūt hoc ab epo non obstante p̄ditione abbatis: & sic non sententiatur ɔ clericos, sed ɔ abbate, qui dixerat i libello suo, q̄ clerici, nō poterant sine licentia sua petere ab epo humana fac̄a. Ep̄s ue ro petebat, quod clerici monasterij ab ipso peterent fac̄a: ut pater in registro, p̄m Inn. ¶ Quaro quo iure agebat hic abbas. Dic, qđ intentauit uti possidetis, p̄m h̄ec uerba posita in libello, sicut in priuilegijs sunt superflua. Dicit Host. q̄ si ex priuilegio fundabatur abbatis licentia, non vñ, qđ sint superflua, immo sunt necessaria. de lib. ob. c. 1. de fid. instru. inter dilectos. Dicit Io. An. qđ putat Inn. illud dixisse, quasi agens uti possidetis nō h̄eat p̄tatem pbare dñiū, uel possessionem tñ: sed h̄ec p̄fessio, ut iniusta non caufaret tale possessoriū, nisi titulo inficaret. Vel p̄m Host. abbas egit petitorio. i. cōfessoria. de quo 21 dixi in tex. ¶ Op. q̄ rex non posset pcedere priuilegia in spūalibus, ut patet de deci. tua. & c. dudum. Gl. satetur, & aliter non r̄det. Dicit Io. An. q̄ iste rex erat sanctus, & apl̄ic̄ sedis legatus, p̄m Inn. Vel p̄m Host. rex donauit tpalia, & spūalia Pascha lis papæ: ut s. e. audit. Vel non examinatur hic articulus: quia super parte libelli decisā firmata fuit sñia: sed ut dicit Inn. nō dēat recipi libellus cum causa tam euidenter inc̄pra, ut patet. 22 C. de assf. l. i. ¶ Opp. q̄ abfq; priuilegio poterit in negligētia primi iudicis, a quo velit petere: quia p̄g malitiam, uel defidiam iudicis delegati denoluit p̄tās ad ordinarium. de offi. dele. signābit. cum si. Gl. fateri vñ, q̄ in hoc fuit superfluum priuilegium. Idē Goff. Host. per decre. Romana. de sup. neg. p̄la. lib. 6. & hoc tenet Io. An. De hoc de tempo. ord. cos, qui ultimo responso. & hoc probat decre. in qua fuit in hoc concessum priuilegium: nam de iure debuisset adire superiorē, non quē malit. & decre. signābit. est casus specialis. Itē ibi uenit ad ordinarium, sed priuilegium concedit, q̄ possit ad extrancos. 23 ¶ Opp. q̄ non sit facienda mentio de priuilegio, sicut nec de lege. de p̄f. c. 2. li. 6. q̄a priuilegium est lex priuata. 3. di. priuilegia. So. Scđm gl. non est facienda mentio de lege cōi, sed sic de lege priuata, uel illius papa non habuit memoriam: qđ se. cū est in legib; cōib. ¶ Glo. quārit quid p̄prehenderet priuilegiū Clem. Dicit gl. fortē p̄prehendebat, ut possent fac̄a illa reciperare a quo magis uellet epo. Vel p̄m Host. fortē erat datū epo, ut omnes clerici dioceſis st̄a ab eo recipere fac̄a, p̄m Host. p̄m quem specialia priuilegia non p̄iudicant huic generali sic prius, uel posterius. de rescri. c. 1. ¶ Opp. q̄ non obstante impetratio priuilegij poterit uti p̄scriptione, sicut quis uti iure cōi, & speciali. de consue. cū ailectus. ac testi. ini. l. 3. na. & iure cōi, & p̄fuctudine quis potest uti. 95. di. olim. ¶ Gl. hic

Anto. de Butrio super ij.par.ij.Decretal.

alleg.iura.Nunquid priuilegio,& p̄suetudine possit quis simul vti, an priuilegio,& iure cōi, vel p̄suetudine, & iure cōi.Sol. C. intelligit decr. mō. q̄ priuilegiū h̄dicebat p̄scriptioni, q̄a scripserat simp̄r: sed priuilegiū dābat facultatē ad cōcundū alium eōm demum in tubidiū, uo ep̄o negligēre, vel ip̄o non exāite in ḡa apl̄ica sc̄tis:& hunc prosequitur glo. si.Sc̄tū itū nō ob. 2. tria.l.Scdm ponit intell̄m, q̄ priuilegium non contradicbat p̄scriptioni, sed nihil minus excludēbat p̄scriptionem, quali incomparabilis tituli accumulatio: nam cum non posse est esse dñs ex pluribus causis, accumulando titulum aīo nouiter que rendi, excludit primū titulum: quia sic fateretur se non dñm exēcutione p̄scriptionis.Sed dicit gl.attēdēdū finē, ad quem impe trati ad finē nouiter que rendi ius, excludit p̄scriptio: si ad finem p̄firmandi ius p̄scriptum, tunc non excludit p̄scr. Hōst. p̄dērat verbū hmōi, & dicit, q̄ dī in tex. demum procedere, q̄n priuilegium imperatū h̄dicit p̄scriptioni:& exponit hmōi, l.p̄scriptio n̄i: Contrarium prima facie dicit lo.An.vñ vñ, q̄ licet ab im p̄etratiōne priuilegii possit inchoari p̄scriptio, ex illo titulo cum bona fide p̄curtus inchoata p̄scriptionis vñ impediri per priuilegiū im p̄etratum simp̄r, cum im p̄etrando simp̄r videatur fateri se nō credere ad se ius pertinere.& sic gl.procedit. & tex. & incomparabili priuilegio cum p̄scriptione. In quantum tex. dixit in im p̄etratiōne priuilegii h̄ris quis vñ renuntiare priuilegio: illud est verum, b̄m aliquos, q̄n quis illo priuilegio est vñs in iudicio: secus si non fuisse vñs.Inno.dicit, q̄d sola im p̄etratiōne vñ tacite renuntiare.C.de rest. in integ.l.1. siue sit incomparabile, siue p̄sp̄sibile, nisi im p̄etratur ad p̄fimationē de fide instrui.inter.de priu. ex ore. s.e. cum olim. & c. auditis.Sed huic obuiat, quia pr̄elatus im p̄etrando, uel utendo in iudicio nō p̄t renuntiare: q̄a hac est donatio, quā non p̄t facere platus. So.Dicit Inn.q̄d h̄ec est donatio modicē libertatis, a quo magis ne lit ep̄o recipiat libertatem illam.ergo facere p̄t sine p̄sensu con uentus: ar.eorum, quae not. de dona, caterūn maximē cum res reuertatur ad nām suam, q̄d facile fit: vt 35.di.ab exordio . Vel p̄t dici, quod hic interuenit p̄sensus p̄uentus, qui & sp̄ presu mitur, de his, quae si a pr̄ala.ca noscitur. Non obſt.iura, quē dñt, q̄ p̄cessione libertatis, alias libere p̄tatis, non uenit donatio q̄tumcunq; modicē quantitatis.C.de transa.p̄ses.de dona.c.2. ff.de pac.l. p̄tra iuris ff.de dona.l.si filius. quia maior est liber tas platorū, q̄ aliorum administratorū: vt patet in dicta decr. 2. fin.Inn.Vel est distinguedū inter donationem magnam, & paruā, vt ibi no. & de don.ad apl̄ic. Faretur, q̄d q̄cunq; p̄ donationē abbatis, uel alterius pr̄elati enōmētē ledēt eccl̄a, reuocat, ut ibi no. vel restituīt.de rest. in inte.ca. r. De hoc. s. de elec.cū nobis olim. s. fi. Vel p̄t dici, q̄ iō tenuit hic renuntiatio, q̄a ex cā facta fuit, vt sabbas fugeret indignationem diococ sani arg. 100. dist. p̄tra morē. ff. de separal. l. 1. illud sciendū, fin Inn. qui alle. p̄ & p̄tra iura, quae alle. glo. ¶ No. mirabilem cām alienandi. Vñ dicit hic Inn. q̄ p̄scribens non p̄t agere h̄ ep̄m: quia eps dñs est iuris, & h̄ eum non cōpetit Publiciana: vi s.e. ad aures. sed imo certe datur utilis rei uendicatio: quia illa directē p̄fertur, q̄n h̄dicunt. ¶ Quārit gl. quid si hic non al legasset priuilegium, sed solam p̄scriptionem, nunquid alter ep̄iscopus posuit hoc ius p̄scribere. Vñ, q̄ sic, ut hic. In h̄riū alle. s. co. si diligēti. quia in talibus contra ius necessariūs est titulus. Ad quod.c.1.eo.ti.lib.6. Item cum esset in simplici tu lūntate abbatis eligere, hoc non erat p̄scriptibile ex parte e lecti ep̄iscopi, qui hoc faciebat non uentus, ut iure suo.